nes, muletas, privationes, &pœnas alias infligentes pro eo , quod tunc ipfi

à fidelitate recefferant , & facro Imperio rebellabant. Nuncverò quia ci

vitas , diftriétus , commune, & cives præfati ad fidelitatem & devotionem

reverfi, facro feImperio in puritate&integritate fidei reddiderunt, & in hoc

propofito fidei fefirmos &ftabiles opere comprobant& effectu: Nos qui

eisdempium & benevolum affectum gerimus, &tanquam filios perama

mus, culpam præteritam , quam ipfi ftudent devotis & fidelibus actibus

expiare, remittentes eisdem degratia fpeciali omnesfententiasper dictum

D.Heinricum contra ipfosprolatas, deplenitudinepoteftatis regiæ relaxa

mus & revocamus, quicquid ex eis velab eis factum vel lecutum exiftit :

refti
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reftituentes eosdem eadem poteftate contra ipfas fententias inintegrum,

&inftatumpriftinum, acfiipfæ fententiæ nonfuiffent ab initio promulga

tæ. Ad quosfpecialiter nos induxit prædictorum fidelium noftrorumno

va, crefcens &firmadevotio : &fideliffima ftrenui Viri Ceftrucii de Antelmi

nellis,fui Vicarii, pro ipfis interpellantis fupplex petitio , & favor multus,

quem ipfis gerimus ex affectu. Verum tamen prædictas fententias non

intelligimus relaxatas ad illos de civibus prædictis, qui in rebellione perfi

ftentes nobis &Imperiovel dicto Vicario noftro nomine nonobediunt, nec

intendunt ; nifi forte ad requifitionem dicti Caftrucii , intra terminum,

quem præfixerit , ad fidelitatem redierint, & ejus beneplacitis paruerint

& mandatis. In cujus noftræ remiffionis , relaxationis, revocationis &

reftitutionis teftimonium præfentes damus litteras , figilli noſtri robore

communitas. Datum in Franckfort. IV. Kalend. Junii , anno Domini

1324. Regni verò noſtri X.

LXIII. Conceßio Vicariatus Piftorienfis. IV. Kal. Junii, 1324

Udovicus Dei gratia Romanorum Rex femper Auguftus, magnifico

Viro Caftrucio deAntelminellis , Vicario Lucanorum,fuo & Imperii

fideli dilecto gratiamfuam&omnebonum. Regiæ liberalitatis clementia

in fuos fideles gratiarum dona multiplicans, illis præcipue confuevit affir

gere largamanu, quiperpugnam continuam in rebelles , pro exaltatione

Coronæfingulares triumphos&nomen laudabile funt fortiti. Sanè cum

veraciter fciamus, tepræcipuum inpartibus Italiæ pro facro Imperio pu

gilem extitiffe, nulli parcendo periculo , oneri vel labori , ac juſtitia tua

&animi probitate victos de hoftibus devotos pro Imperio tenuiffe, ac de

vios infideles ad fidem gratiofis meritis invitaffe : volentes præmiffo um